АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 мая 2011г.                                                                                   №53                               ст. Новороговская

« О введении особого противопожарного режима

 на территории Новорогвского сельского поселения»

     В целях ужесточения мер административного воздействия  на нарушителей правил пожарной безопасности, для обеспечения охраны хлеба и кормов от пожара, предотвращения пожаров и обеспечения бесперебойной работы объектов в пожарный период, в соответствии   со ст. 30 Федерального Закона РФ « О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года, руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
                                           Постановляю:

1.Ввести на территории Новороговского сельского поселения особый                        противопожарный режим с 01 июля по 31 августа 2011 года.
2. Запретить разведения костров на территории Новороговского сельского поселения.
3. Руководителю МУП «Водолей» дооборудовать на водонапорных башнях Рожновского устройства для водозабора воды пожарными автомобилями, и обеспечить беспрепятственный подъезд к источникам водоснабжения.
4.. Постановление Главы Новороговского сельского поселения   № 70 от 04.05. 2010года считать утратившим силу.

5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Новороговского

сельского поселения                                                                      В.Г.Сорока